Comitetul parohial îşi rezervă dreptul
de a da în întreprindere zidirea, aceluia din
tre minus oferenţi, în care va avea mai multă
încredere.

Ajutorul de lipsă, atât lucrul cu carul,
cât şi cu palma îl dă comuna bis., iar plata
lucrului e a se detrage din suma totală.

Cerghidul-mare, în 17/30 Aprilie 1911.

oooooooocooooooo
A apărut şi se află de vânzare la

L ib ră r ia a r h id ie c e z a n ă , S ib iiu

Petru Popp
preot.

Nr. 223/1911 prot.
Văzut:

Vasilie Băndea
epitrop.

(152) 3—3
S t e t ii i i I i ii MMi

protopop.

Aviz.
Am onoare a atrage atenţiunea

Onor. dame la bineasortatul meu